公  示

根据《河海大学关于开展2009年院系工作目标管理考评的通知》（河海校人〔2009〕63号）、《河海大学党政管理职能部门及直属业务单位2009年度考评实施意见》（河海委发〔2009〕58号）精神，经单位自评、申报，校考评委员会审核评定，现将考评优秀和获得各奖项的单位予以公示，如有异议，请将书面材料于1月8日上午12：00前投入校大门“公示信箱”。
考评优秀及获奖单位如下（院系以调整前名称公示）：
一、院系考评综合优秀单位
水文水资源学院

水利水电工程学院

土木工程学院

计算机与信息学院（常州）
常州校区人文社科部
二、院系考评单项指标优秀单位

（一）学科建设与研究生培养：

水文水资源学院          水利水电工程学院
交通学院、海洋学院      土木工程学院
环境科学与工程学院

计算机与信息学院（常州）
（二）本科教学工作：

水文水资源学院          水利水电工程学院
土木工程学院            商学院

公共管理学院

计算机与信息学院（常州）
常州校区外语教学部
（三）科技工作：

水利水电工程学院        土木工程学院
环境科学与工程学院      材料科学与工程学院

计算机与信息学院（常州）
常州校区人文社科部
（四）师资队伍建设和内部管理工作：

水文水资源学院          水利水电工程学院
交通学院、海洋学院      电气工程学院

法学院

计算机与信息学院（常州）
常州校区数理教学部
（五）学生工作：

水文水资源学院          水利水电工程学院
土木工程学院            电气工程学院
计算机及信息工程学院    商学院（常州）
（六）党建和精神文明建设：

水利水电工程学院        交通学院、海洋学院

土木工程学院            计算机及信息工程学院

机电工程学院

常州校区人文社科部

（七）党风廉政建设：

水文水资源学院           水利水电工程学院

交通学院、海洋学院       土木工程学院

电气工程学院

计算机与信息学院（常州）
常州校区人文社科部

三、部门考评优质工作奖单位

离退休工作处

宣传部

常州校区组织人事部

常州校区信息中心、图书馆
四、部门考评重要贡献奖单位

党委办公室、统战部

发展规划处

常州校区后勤管理部
五、部门考评创新工作奖单位

组织部、党校
学生工作（部）处、人武部
常州校区党委办公室、管委会办公室、保卫工作办公室
六、部门考评优质服务奖单位

校长办公室

图书馆

常州校区学生工作部、团委
组织部    人事处
                          二○一○年一月五日